
UCHWAŁA NR 411/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk, w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego; 

a) Olga Mychlińska 

b) Natalia Piątkowska 

c) Zdzisław Racki 

2) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie: 

a) Bożena Rogozińska – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego 

i Ustawicznego, 

b) Bogusław Fidelus – wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego 

i Ustawicznego, 

c) Marian Chachaj – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego 

i Ustawicznego 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Iwona Kędel 

b) Janusz Drwęcki 

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Elżbieta Bilińska 

b) Ewa Korycka 

5) a) przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych Agata Busłajew - Związek 

Nauczycielstwa Polskiego; 

b) przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych Ewa Kamińska – NSZZ 

„Solidarność” 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Olgę Mychlińską. 

3. Obsługę organizacyjną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Obsługi Szkół i Edukacji 

Starostwa Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ Magdalena Biernacka   

 

 

 

 

wicestarosta 

/-/ Paweł Calak  

 

 

 

 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Radosław Kasiak  

 

 

 

 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Anna Maliszewska  

 

 

 

 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Dariusz Tabęcki  

 

 

 

 

 


